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فرهنگ و هنر

گــروه فرهنــگ و هنــر-
بلیت فروشــی و اکران فیلم کمدی 
»چپ، راست« از روز پنجشنبه هشتم 
تیرمــاه در دو پلتفرم اینترنتی نماوا و 

فیلیمو آغاز خواهد شد.
این فیلم بــه کارگردانی حامد 
محمــدی و تهیه کنندگــی منوچهر 
محمدی در سال ۱۳۹۸ ساخته شده 
که مدت ها در توقیف به ســر برد و 
ســرانجام سال گذشــته روی پرده 

سینماها رفت.
داستان »چپ، راست« درباره دو 
تحلیل گر جبهه سیاسی مختلف است 
که بچه هایشان در بیمارستان جابه جا 
می شــوند و ماجراهایی برایشــان 
رخ می دهد.رامبــد جــوان، پیمان 
قاسم خانی، ویشــکا آسایش، سارا 
بهرامی، ســتاره اسکندری، سروش 
صحت و مونا فرجاد از بازیگران این 

فیلم سینمایی هستند.
نقد فیلم 

ســاخت کمدی بــا مضامین 

سیاســی در ایران طرفــدار چندانی 
نــدارد و اکثــر کارگردانانــی که به 
ســاخت فیلم  در این ژانر مشــغول 
هستند به واســطه ی خط قرمزهای 
زیــادی کــه وجــود دارد ترجیح 
می دهند بــرای ســاخت فیلم های 
کمدی ســراغ موضوعات سیاســی 
نروند. این محافظه کاری باعث شده 
ســینمای ایران از فرصت عظیمی که 
موضوعات سیاســی برای ساخت 
کمدی های متفــاوت در اختیارش 
می گذارد محروم شود و کارگردانان 
نتوانــد فیلم های جذابــی که باعث 

تنوع در این ژانر می شود بسازند. 
کارگردان های معدودی وجود 
دارنــد که ایــن ریســک را به جان 
می خرند و برای ساخت فیلم  کمدی 
ســراغ مضامین سیاســی می روند. 
»چــپ راســت« آخریــن نمونه ی 
تــاش یکی از کارگردانان جســور 
ســینمای ایران برای ســاخت یک 
کمدی سیاسی متفاوت است. حامد 

محمــدی که پیش از این هم نشــان 
داده بود اهل ریســک کردن است و 
عاقه مند است برای ساخت کمدی 
سراغ مضامین ملتهب برود این بار هم 
ترجیح داده سراغ یک داستان واقعی 
و سیاسی برود و تاش کند تا فیلمی 
جذاب بســازد که با سایر آثار کمدی 
سینمای ایران متفاوت باشد. تاشی 
که نشان می دهد این کارگردان جوان 
سینمای ایران نمی خواهد در ساخت 
آثار کمدی همــان راهی را برود که 

پیشینیان رفته اند.
 نگاهی بــه کارنامه حامد 

محمدی
حامد محمدی پســر تهیه کننده 
مشــهور ســینمای ایــران منوچهر 
محمــدی، یکــی از کارگردانــان 
تازه نفس ســینمای ایران اســت که 
کارش را بــا نوشــتن فیلمنامه فیلم 
طا و مس آغاز کرد؛ فیلمی که ســر 
و صدای زیادی به پا کرد. داستان طا 
و مس درباره ی مشــکات زندگی 

یک روحانی جــوان )با بازی بهروز 
شعیبی( است که باید همسرش را که 
به ام اس مبتا شده درمان کند. حامد 
محمدی و همایون اسعدیان در طا 
و مس تاش می کردند نگاهی عرفی 
به زندگی روحانیت داشته باشند و از 
روحانیون ایرانی چهره ای ملموس و 

زمینی ارائه دهند.چپ راست
طا و مس بســیار مورد توجه 
قرار گرفت و جوایز زیادی کســب 
کرد و شــرایط را برای فعالیت بیشتر 
حامد محمدی مهیا کرد. بعد از طا و 
مس، حامد محمدی فیلمنامه حوض 
نقاشــی را نوشــت که سختی های 
زندگی دو معلول را روایت می کرد. 
در این فیلم هم می شــد ردپای 
نــگاه اخاقــی حامــد محمدی به 
زندگــی را مشــاهده کــرد. بعد از 
نوشتن فیلمنامه حوض نقاشی حامد 
محمدی برای ساخت اولین فیلمش 
دورخیز کرد و فرشته ها با هم می آیند 
را ساخت که در واقع نسخه دیگری 
از طا و مس به حســاب می آمد که 
به داســتان زندگی یــک روحانی و 
همســرش می پرداخــت که در اوج 
تنگ دستی زندگی می کنند و ناگهان 
صاحب ســه قلو می شوند. محمدی 
در این فیلم هم می کوشــد با نگاهی 
عرفی  به مشکات زندگی روحانیت 
در ایران امروز بپردازد. فروش نسبتاً 
خوب فرشته ها با هم می آیند جایگاه 
محمدی را به عنوان کارگردان تثبیت 

کرد.
فیلم دوم او اکُسیدان یک کمدی 
اجتماعــی بود کــه مضمون جذابی 
داشت و داستان اصان )جواد عزتی( 
و نامزدش نــگار )لینــدا کیانی( را 
روایت می کرد. نگار که دوست دارد 
در خارج از کشور زندگی کند بدون 
اجازه اصان از کشور خارج می شود 
و اصــان به دنبال راهی می گردد که 
بــه خارج رفته و نــگار را برگرداند. 
محمدی در این فیلم هم به مضامین 

مورد عاقه اش پرداخت. 
تقریب مذاهب و هم زیســتی 
مسالمت آمیز ادیان در ایران به عنوان 
مضامین اصلی در این فیلم توســط 
حامد محمدی مورد اســتفاده قرار 

گرفتند. 
فیلم بعدی حامد محمدی چهار 
انگشــت هم کمدی دیگــری بود با 
حضور جــواد عزتی و امیر جعفری 
)کــه در اکُســیدان هم بــا محمدی 
همکاری کرده بودند(. فیلم داســتان 
یک مدیر دولتــی را روایت می کرد 
که با کمک مدیر برنامه اش به ســفر 

کامبــوج و تایلند می رود درحالی که 
به دروغ گفته اســت راهی سفر مکه 
می شــود. در چهار انگشــت حامد 
محمدی به ســراغ سیاســت رفت 
و ســعی کرد یک کمدی سیاســی 
پرفروش بســازد. چهار انگشــت با 
فــروش بالایی که داشــت زمینه را 
برای ســاخت »چپ راســت« مهیا 

کرد.چپ راست
در ایــن میان حامــد محمدی 
سریال نوروزی زعفرانی را ساخت 
و بعــد از اتمــام این فیلم در ســال 
۱۳۹۸ برای شــبکه نمایش خانگی 
قبله عالم را ساخت که بعد از انتشار 
چند قســمت پخش آن متوقف شد. 
نیم نگاهــی به کارنامــه هنری حامد 
محمدی نشان می دهد که دغدغه ی 
اصلی او نگاه اخاقی به دین و عرف 

در جامعه ایران است. 
او می کوشــد نــگاه و قرائتی 
اخاقی از مقوله ی دین داشــته باشد 
و بــا تکیه بر همیــن قرائت اخاقی 
زندگی در ایران عرفی شــده امروز 
را باز تعریف کنــد. حامد محمدی 
حتی بعد از این که ســراغ سیاست و 
تاریخ رفت تــاش کرد همین نگاه 
اخاقی را حفظ کند و ســعی دارد تا 
 قرائتی اخاقی از این دو مقوله ارائه 

کند. 
ایــن نــگاه در فیلــم هــم که 
سیاسی ترین فیلم محمدی تا به امروز 
است وجود دارد. تاش برای نمایش 
یک دورنمای اخاقی از سیاست که 
منجر به اتحاد میان جناح های سیاسی 
کشور می شود دســت مایه ی اصلی 

فیلم است. 
نگاهــی که حامــد محمدی به 
سیاســت دارد یکــی از ملزومــات 
امــروز جامعه ایران اســت. رعایت 
اخاق و تاش برای گفت و گو میان 
جناح های سیاســی نگاهی است که 
مردم ایران برای رفع مشکات و حل 
بحران ها به آن احتیاج دارند. نگاهی 
کــه بهترین راه برای حل بحران های 
پیش روی جامعه ایران اســت. اگر 
سیاست مداران ایرانی این نگاه حامد 
محمدی را دنبال کنند یقیناً بســیاری 
از مشکات ایران امروز حل خواهد 

شد.
 چپ راست؛ کمدی سیاسی 

مصلحانه
فیلم داستان دو زوج به نام های 
بشیر کشــاورز و معصومه معلم )با 
بــازی رامبد جوان و ســارا بهرامی( 
و اصــان دهقان و مریم کشــاورز 
)با بازی پیمان قاســم خانی و ویشکا 

آســایش( را روایــت می کند که بر 
اثر اشــتباه شــکوفه بهاری )با بازی 
مونــا فرجاد( پرســتار بیمارســتان 
فرزندهایشان جابهجا می شود. بعد از 
هفت سال شکوفه به واسطه ی عذاب 
وجدان اعتراف می کند و دو خانواده 
به دادگاه مراجعه کرده تا این مشکل 

خانوادگی را حل کنند. 
مریم افشــار نماینده ی مجلس 
است و همراه شوهرش که خودش را 
کارشناس مسائل شرق ارُوپا معرفی 
می نند سیاست مدارانی اصاح طلب 
هســتند و بشــیر و معصومه اصول 
گرایانی معتقد که هر دو فعال سیاسی 
و رسانه ای به حساب می آیند. این دو 
خانــواده بنا به حکم بازپرس پرونده 
)بــا بازی ســروش صحت( مجبور 
می شــوند در یک خانــه و کنار هم 
زندگی کنند. این موضوع ســرآغاز 
ماجراهای جذابی است که برای این 

دو خانواده رخ می دهد…
فیلــم چپ راســت برخاف 
بســیاری از کمدی های عامه پســند 
ســینمای ایران فیلمنامــه خوب و 
کار شــده ای دارد. نویســنده خیلی 
زود ســراغ اصل مطلب می رود و با 
استفاده فرمول تثبیت شده جا به جایی 
)که یکی از فرمول هــای پرطرفدار 
برای ساخت کمدی است( تماشاگر 
را وارد دنیای فیلم می کند. کارگردان 
بعد از این معرفی ســریع و اجمالی 
به معرفی دو شــخصیت اصلی فیلم 

می پردازد. 
اصــان و بشــیر در یک برنامه 
تلویزیونــی برای مناظره رو به روی 
هم قرار گرفته اند و بر ســر مســائل 
مهم سیاسی مناظره می کنند. طراحی 
کمیــک این صحنه و مباحثی که طی 
این سکانس مطرح می شود به خوبی 
اتمســفر فیلم را برای تماشــاگر جا 
می اندازد و مشــخص می شود قرار 
است به تماشــای فیلمی بنشیند که 
سیاست را دســت می اندازد و آن را 

جدی نمی گیرد. 
با همین شــروع جــذاب نوع 
نگاه کارگردان به مقوله ی سیاســت 
برای تماشــاگر آشــکار می شود. از 
نظر حامد محمدی بســیاری از این 
دعواهای سیاسی دعواهایی ظاهری 
و بی اهمیت است که فقط طرفداران 
خامــی مانند اصان و بشــیر آن را 

جدی گرفته اند.
این جنجال های سیاسی باعث 
شــده سیاســت مداران رده بالاتر از 
احساسات این هواداران سوءاستفاده 
کرده تا به منافع خودشــان برســند. 

محمــدی با کنار هم قــرار دادن این 
زوج نشان می دهد که برخاف تصور 
و باور رایج میان مردم ایران که این دو 
جناح را در تقابل با هم می بینند میان 
آن ها  اشــتراکات زیادی وجود دارد. 
اشتراکاتی که در هیاهوی شعارهای 
بیهوده سیاسی و دعواهای حزبی گم 
شده و مشکات بسیاری را به  وجود 
آورده اســت. بهترین سکانس های 
فیلم دقیقاً همان سکانس هایی هستند 
که به شــکل جزئی نگرانه ای به این 

مضمون می پردازد. 
نکته ی مهمی که درباره ی فیلم 
وجود دارد این است که این مضمون 
هیچ وقت بر داستان مفرح فیلم سوار 
نمی شــود و از آن بیــرون نمی زند. 
همیــن دقت محمــدی در پرهیز از 
مضمون گرایی صرف باعث شــده 
تا »چپ راســت« تبدیــل به یک اثر 
شعاری نشود. محمدی بسیار تاش 
کرده تا با ظرافت تمام و با اســتفاده 
از موقعیت های جذاب طنز مضمون 
خود را برای تماشاگر جا بی اندازد و 
نشان دهد تضاد و تقابل این دو جناح 
سیاسی به راحتی می تواند حل شود 

و منافع ملی ایران را تامین کند.
از طرف دیگر محمدی با تاکید 
بر روی گفت و گو بین شــخصیت ها 
نشــان می دهد بسیاری از مشکاتی 
که میــان این دو جناح وجود دارد با 
همدلی حل خواهد شــد، به شرطی 
کــه دو طرف بخواهند بر ســر اصل 
مشــترکی به نام ایــران با یکدیگر به 
تفاهم برسند. نگاه حامد محمدی در 
این فیلم نگاه تازه ای است که در بین 
فیلم های )و نــه صرفاً کمدی های( 
 سیاســی ســینمای ایران کم سابقه 

است. 
نگاهــی مصلحانــه که تاش 
می کند از آشــتی حرف بزند و نشان 
دهد اگر هدف مشترکی وجود داشته 
باشد گرفتاری های امروز کشور حل 
خواهد شــد و ایران به سمت ثبات و 

آرامش حرکت خواهد کرد.
اما نمی توان از »چپ راســت« 
حــرف زد و بــه بازی هــای خوب 
آن اشــاره نکــرد. محمدی بســیار 
هوشــمندانه تیم بازیگری جذابی را 

برای فیلمش انتخاب کرده است. 
رامبد جــوان در نقش بشــیر 
کشاورز جوان دست راستی که خود 
را مدافع ارزش ها و سنت ها می داند 
بازی خوبی ارائه کرده اســت. او که 
سابق بر این هم نشان داده که توانایی 
خوبی در تیپ ســازی دارد با افزودن 
ویژگی هــای خاصــی )مانند تکُ 

زبانی حــرف زدن و ارائه یک بازی 
پرتحرک( به شخصیت بشیر توانسته 
کاراکتر جذابی بسازد که تماشاگر را 

می خنداند. 
اصان دقیقاً نقطه مقابل بشــیر 
اســت )و این جا باید بــه این نکته 
اعتــراف کــرد که محمــدی از این 
تقابل ها به خوبی برای پیشبرد داستان 
اســتفاده کرده اســت(. مردی آرام، 
خونسرد و ســر به هوا که برخاف 
بشیر می کوشــد مسائل را با زرنگی 
ذاتی اش حل کند )ســکانس کمک 
او به بشــیر برای ترجمه موید همین 
موضوع اســت(. پیمان قاسم خانی 
که ثابت کرده عاوه بر نویســندگی 
بازیگر خوبی هم هست این نقش را 
با آرامشی مشابه فیلم سنپطرزبورگ 
بازی کرده است.چپ راست آرامشی 
که باعث شــده تضاد میان او و بشیر 
لحظــات طنز زیــادی را رقم بزند. 
بازی بازیگــران زن فیلم هم جذاب 

و تماشایی است. 
ویشــکا آســایش بعد از ورود 
آقایــان ممنوع موفق شــده در یک 
فیلم کمــدی دیگر بازی خوبی ارائه 
دهــد. بــازی آســایش در این فیلم 
بســیار متفاوت از بازی او در ورود 
آقایان ممنوع اســت که این تفاوت 
بیانگر توانایی ایــن بازیگر در ارائه 
 تیپ های مختلــف در فیلم های طنز 

است. 
ســارا بهرامی هم کــه پیش از 
ایــن او را با بــازی در ملودرام های 
اجتماعــی به خاطر می آوریم در این 
فیلم نشــان می دهد چه توانایی های 
بالایــی در ســینمای کمــدی دارد. 
بهرامــی بــا اســتفاده از نگاه هایی 
کــه مخصوص خود اوســت موفق 
می شود از معصومه زنی مذهبی و در 
عین حال رمانتیک بسازد که عاشقانه 
شوهر و خانواده اش را دوست دارد. 
بازی بازیگــران فرعی فیلم از جمله 
ســروش صحت و مونا فرجاد هم از 
نکات مثبت این فیلم اســت. در کل 
می تــوان بازی های فیلــم را از نقاط 

قوت فیلم دانست. 
محمــدی با انتخــاب این تیم 
بازیگری نشان می دهد هوش خوبی 
دارد و می تواند از تمام ظرفیت های 
موجود در ســینمای ایــران به نفع 

کیفیت نهایی فیلمش استفاده کند.
عاقه مندان از پنجشنبه ساعت 
۲۰ می توانند این فیلم سینمایی را که 
برای مخاطب ســنی بالای ۱۲ سال 
درنظر گرفته شده، به صورت آناین 

تماشا کنند.

فیلم کمدی »چپ، راست« از فردا پنجشنبه هشتم تیرماه به صورت آنلاین اکران می شود.

اکران آنلاین »چپ، راست« با بازی 
رامبد جوان و پیمان قاسمخانی

فیلم چپ راست برخلاف بسیاری از کمدی های عامه پسند سینمای ایران فیلمنامه خوب و کار شده ای 
دارد. نویسنده خیلی زود سراغ اصل مطلب می رود و با استفاده فرمول تثبیت شده جا به جایی )که یکی 
از فرمول های پرطرفدار برای ساخت کمدی است( تماشاگر را وارد دنیای فیلم می کند. کارگردان بعد از 
این معرفی سریع و اجمالی به معرفی دو شخصیت اصلی فیلم می پردازد. اصلان و بشیر در یک برنامه 
تلویزیونی برای مناظره رو به روی هم قرار گرفته اند و بر سر مسائل مهم سیاسی مناظره می کنند. 

گــروه فرهنگ و هنــر- تیزر 
فیلم ســینمایی »فصل ماهی سفید« به 
کارگردانی قربان نجفی در آستانه اکران 
منتشــر شــد.  »فصل ماهی سفید« به 
کارگردانی قربان نجفی و تهیه کنندگی 
آرش سجادی حسینی و علی گلبهاران 
از فردا ۷ تیرماه در ســینماهای سراسر 
کشور اکران می شود.فیلم »فصل ماهی 
ســفید« اولین ساخته قربان نجفی، یک 
فیلم اجتماعی و خانوادگی اســت که 
در آن بازیگرانــی همچون محمدرضا 
فروتن، لادن مســتوفی، میاد کی مرام، 
بیژن بنفشــه خواه، شقایق دهقان، بهزاد 
خداویسی و ژاله علو، المیرا دهقان، رها 

خدایاری ایفای نقش کرده اند.
در آستانه اکران فیلم »فصل ماهی 
ســفید« تیــزر آن که توســط علیرضا 
رضایی ساخته شده، رونمایی و منتشر 
شــد.  فیلم »فصل ماهی سفید« اقتباسی 
آزاد از باغ آلبالوی آنتوان چخوف است. 
این فیلم، قصه یک خانــواده ایرانی را 
روایــت می کند که درگیر مشــکات 
بسیاری است و برای حل این مشکات 
از روش هایــی اســتفاده می کنــد که 

سرانجام مشخصی ندارد.  فیلم »فصل 
ماهی ســفید« به ســرگروهی پردیس 
ســینمایی مگامال و توســط شرکت 
پخش رســانه فیلمســازان از ۷ تیرماه 
اکران می شود.عوامل این فیلم عبارتند 
از: نویســندگان: قربــان نجفی و غزال 
زرگر امینی، کارگــردان: قربان نجفی، 
تهیه کنندگان آرش ســجادی حسینی 
و علــی گلبهاران، مدیــر فیلمبرداری: 

علیرضا زرین دســت، طراح صحنه و 
لباس: ملک جهان خزاعی، موســیقی: 
کارن همایونفر، تدوین: خشایار حسنی، 
مشــاور کارگــردان: فرید ســجادی، 
صداگذاری و میکس: ایرج شهزادی و 
نعیم مسچیان، صدابردار: بابک نیازی، 
طراح گریم: ثمره برازنده، مجری طرح: 
سعید عقیقی، ســرمایه گذاران: جاوید 
کیانفر، آرش ســجادی حسینی، قربان 

نجفی، سعید حقیقی و علی گلبهاران، 
پخش: رسانه فیلمســازان. بازیگران: 
محمدرضا فروتن، لادن مستوفی، میاد 
کی مرام، بیژن بنفشه خواه، شقایق دهقان، 
بهزاد خداویسی، ژاله علو، المیرا دهقان، 
رها خدایاری، پریا مردانیان، نورالدین 
جوادیــان، عیســی حســینی، نازنین 
مهیمنی، ناصر سجادی حسینی، نیلوفر 

عباسی، قربان نجفی و جواد زرینچه.

گروه فرهنگ و هنر- کارگردان 
نامــدار ایتالیایی در فیلــم جدیدش با 
نامه ای عاشقانه به شهر زادگاهش ناپل 

بازمی گردد.
پائولو ســورنتینو تقریبا دو سال 
پس از بازگشتش به ناپل برای ساختن 
»دست خدا«، حالا دوباره به زادگاهش 
برمی گردد تا فیلم دیگری را از فرهنگ 
این شــهر بندری جنوبی که زادگاهش 
اســت، بسازد.نویسنده برنده اسکار به 
ورایتی گفته است این فیلم هنوز عنوانی 
ندارد و درباره زنی به نام پارتنوپ است 
که نام شــهر خود را یدک می کشد اما نه 

حوری است و نه افسانه.
در اســاطیر یونانی، پارتنوپ، نام 
حوری  اســت که نتوانست اودیسه را 
بــا آهنگ هایش جذب کند و در نهایت 
خود را به دریا انداخت و غرق شد. جسد 
او روی یــک صخره نمادین بنیادی که 

ناپل در آن قرار دارد، شسته شد. از همین 
رو ناپلی ها در ایتالیا با نام »پارتنوپه« نیز 
شــناخته می شــوند. فیلمبرداری فیلم 
جدید ســورنتینو قرار اســت پایان ماه 
آینده )ژوئــن( آغاز و در ناپل و جزیره 

کاپری انجام شود.
کارگــردان فیلــم در بیانیه ای در 
معرفی این داســتان می گوید: از زمان 
تولد پارتنوپ در ســال ۱۹۵۰ تا امروز، 
زندگی طولانی او مظهری از مجموعه 
کامل وجود انســان اســت؛ سبکدلی 
جوانــی و مرگ آن، زیبایی کاســیک 
و تغییر ناپذیر آن، عشــق های بیهوده و 
غیرممکن، برق های شادی و رنج مدام. 

پایان ها و آغازهای جدید...
ســورنتینو می گوید: همه اینها با 
گذشــت زمان همراه اســت و ناپل که 
افســون می کند، مسحور می کند، فریاد 
می زنــد و می خندد و می داند چطور به 

شما آسیب بزند.
بازیگــران اصلــی فیلــم جدید 
سورنتینو - بدون هیچ توضیحی درباره 
این که چه کســی چه نقشــی را بازی 
می کند - شــامل این بازیگران هستند: 
لوئیزا رانیری که در »دســت خدا« نقش 
عمــه پاتریزیا را بازی کرد، ســیلویو 
اورلاندو بازیگر نقش کاردینال وویلو 
در »پاپ جوان«، استفانیا ساندریلی که 
بازیگر مورد عاقه برناردو برتولوچی 
بود و در مجموعه ای از فیلم های ایتالیایی 
در انواع مختلف بازی کرده است، ایزابا 
فراری از فیلم »زیبایی بزرگ«، پپه لانزتا 
از فیلم »اســپکتر«، آلفونسو سانتاگاتا از 
»گومورا«، لورنزو گلیزس از فیلم »بچه«، 
سیلویا دگراندی از فیلم »پترا« و سلست 

دالا پورتا بازیگر تازه کار.
ایــن فیلم دهمین فیلــم کارنامه 
ســورنتینو خواهد بود. این کارگردان 

مولف کار خــود را با مجموعه ناپل با 
بازی تونی سرویلو در نقش یک خواننده 
شروع کرد و »پیامدهای عشق« در سال 
۲۰۰۴ و »ایــل دیوو« در ســال ۲۰۰۸ و 
»زیبایی بزرگ« برنده اسکار بین المللی 

۲۰۱۳ از دیگر فیلم های وی هستند.
پس از ورود ســورنتینو به حوزه 
سریال های تلویزیونی با ساختن »پاپ 
جــوان« و »پاپ جدید« برای شــبکه 
اسکای و اچ بی او که در سطح بین المللی 
تحسین شــد، این کارگردان پرکار در 
آستانه ســاخت اولین فیلم هالیوودی 

خود بود که همه گیری مانع آن شد. 
»دســت خدا« در نهایت از سوی 
نتفلیکس در نوامبر ۲۰۲۱ اکران شد و ۲ 
جایزه در ونیز به دست آورد.فیلم جدید 
او که به نظر می رسد نامه ای عاشقانه به 
ناپل با یک قهرمان زن باشــد، برمبنای 

فیلمنامه ای از خودش ساخته می شود.

انتشار تیزر فیلمی با بازی فروتن و ژاله علو

پائولو سورنتینو دوباره در ناپل فیلم می سازد

شنبه 10 تیر 1402، 12 ذی الحجه1444 ،1 جولای2023، شماره 4242


